tentang orang, kelompok, kritik terhadap orang terhadap suatu ide atau prosedur kerja.

HASIL DAN PEMBAHASAN

A. Riwayat Hidup Al-Ghazali

Nama Lengkapnya adalah Abu Hamid Muhammad Bin Muhammad Al-Ghazali.

Dilahirkan di Thus, sebuah kota di Khurasan, Persia, pada tahun 450 H atau 1058 M.

Ayahnya seorang pemintal wool. Al-Ghazali mempunyai seorang saudara. Ketika akan

meninggal, ayahnya berpesan kepada sahabat setianya agar kedua putranya itu diasuh

dan disempurnakan pendididikannya setuntas-tuntasnya. Sahabatnya melaksanakan

wasiat ayah Al-Ghazali dengan baik.